

# ESCAPE



PROGRAM: KLASSISKA DONAU

## FLODKRYSSNING PÅ KLASSISKA DONAU

🍴 7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

### Sverige - Passau

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

🍴 Middag

Vi flyger från Sverige till München. Därifrån tar vi en buss till Passau där fartyget ligger, en körning på cirka två timmar. Vi checkar in på fartyget och bekantar oss med våra hytter och fartyget, vårt hem nästa vecka. Fartyget sätter kurs mot Regensburg. Vi träffas i fartygets lounge, där vi serveras en välkomstdrink före middagen.

---

Detta program uppdaterades senast 08. december 2021, 10:53


För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/klassiske-donau-elvecruise-budapest/>

Dag 2

## Regensburg

Ta en djupdykning och smaka på ölet i historiska Regensburg

 Frukost, lunch, middag

På morgonen anländer vi till Regensburg, en av de äldsta städerna i Tyskland. Stadens historia går tillbaka till stenåldern, var en viktig handelsstad under Karl den store och före detta huvudstaden i Bayern. Regensburg kom relativt oskadd från bombningen av de allierade under andra världskriget och har förtjänat att stå på Unescos världsarvslista sedan 2006.

Innan lunch kan du följa med på en stadsvandring i Regensburg. Promenaden tar dig genom stadens centrum och den charmiga gamla stadsdelen med sina välskötta handelshus och det gamla rådhuset. Du ser den gotiska katedralen, stenbron från 1100-talet där korsfararna korsade Donau på väg till det heliga landet och resterna av de romerska fästningsmurarna inklusive Porta Praetoria och fortsätter till Peterskatedralen, som du ser från utsidan. Efter stadsvandringen är det också dags att utforska denna trevliga stad på egen hand. Vad sägs om att besöka den historiska Wurstküche, där du kan smaka på de berömda tyska korvarna!


På eftermiddagen kan du utforska Regensburg vidare på egen hand. Eller följ med på en utflykt till benediktinerklostret Weltenburg. På vägen stannar bussen vid Hall of Liberation, som ligger på en sluttning ovanför staden Kelheim. Ett imponerande monument, med dekoration av vita marmoränglar på insidan och en magnifik utsikt från tornet. Därifrån fortsätter resan med båt till naturreservatet Weltenburgjuvet, där klostret ligger idylliskt, precis nere vid flodstranden. Klostret grundades år 620 och är det äldsta i Bayern. Klosterbryggeriet Weltenburg antas också vara det äldsta i världen (sedan år 1050). Weltenburger Kloster Barock Dunkel utsågs till världens bästa mörka öl 2004. I klosterträdgården finns en stor uteservering, där det naturligtvis finns möjligheter till provsmakning - innan bussen återvänder till fartyget i Regensburg.

På kvällen seglar fartyget tillbaka till Passau och det är bayersk kväll ombord med musik och underhållning.

Dag 3

## Passau och Linz

Vacker arkitektur och vacker segling

 Frukost, lunch, middag

Efter frukosten återvänder vi till Passau, där floderna Donau, Inn och Ilz möts. Staden är känd för sina vackra byggnader i gotisk och italiensk-barock arkitektur och den historiska stadskärnan upptäcks bäst till fots. Efter de stora bränderna på 1600-talet återuppbyggde italienska arkitekter Passau och staden präglas fortfarande av italiensk arkitektur. Utforska

den två tusen år gamla staden här i nedre delen av Bayern på egen hand - eller följ med på en stadsvandring. Vandringen tar dig genom gamla stan, där guiden visar ett antal historiska byggnader. Bli imponerad av rådhuset och den magnifika Stefanskatedralen, som rymmer världens största kyrkorgel. Efter ett par timmar i Passau seglar fartyget vidare.

Alternativt kan du delta i en heldagsutflykt till den österrikiska staden Salzburg - Mozarts födelseort. Här ser du bland annat Mozarts hus, saluhallen och katedralen i Salzburg. Utflykten inkluderar lunch i staden. Du återvänder sedan till fartyget, som under tiden har flyttat till Linz.

Tidigt på morgonen seglar fartyget vidare med en kurs mot Linz i Österrike. Vi seglar nu genom den vackra regionen Engelhartzell och Schlögener Schlinge, en av landmärkena vid Donau där floden gör en skarp 180 graders sväng. Ankomst Linz sent på eftermiddagen. Linz grundades av romarna och var ett viktigt handelscentrum i Romarriket. Staden var också under några år den viktigaste staden i Habsburgska riket, då kejsar Friedrich III valde att tillbringa sina sista år här. Efter hans död 1493 överfördes makten från Linz - till Wien och Prag. Här kan du följa med på en stadsvandring eller ta en promenad på egen hand. De som har varit på utflykten till Salzburg kommer ombord igen i Linz. Kryssningen fortsätter på kvällen.

Dag 4

## **Emmersdorf – Dürnstein – Wien**

En hel dag i den vackra Wachaudalen

☪ Frukost, lunch, middag

Denna förmiddagen blir det en vistelse i Emmersdorf, som är utgångspunkten för en halvdagars utflykt till Wachau-dalen. Första stoppet är benediktinerklostret i Melk, som ligger på andra sidan floden mot Emmersdorf. Klostret ligger på en kulle ovanför staden med magnifik utsikt över Donau och anses vara en av Europas mest fulländade barockbyggnader. Särskilt imponerande är klosterkyrkan med sina fresker och biblioteket med sin stora samling medeltida manuskript. Det blir en rundtur i klostret innan utflykten fortsätter med buss genom vindistriktet i Wachaudalen.

Lunch serveras på fartyget, medan vi seglar genom det vackra landskapet, omgivet av höga kullar och berg vid horisonten. År 2000 införlivades Wachaudalen på Unescos världsarvslista. Natur, städer och värdefulla byggnader tas väl om hand. UNESCO betonar att Wachau är ett unikt flodlandskap - där ett antal slott, kloster och ruiner vittnar om antiken.

På eftermiddagen lägger fartyget till i några timmar i den lilla vinstaden Dürnstein, i hjärtat av Wachaudalen. Följ med på en stadsvandring med en lokal guide - eller ta en promenad i det vackra landskapet. Alternativt erbjuds en resa till en lokal vingård, där du kan smaka regionala viner.

Sent på kvällen anländer vi till den österrikiska huvudstaden, Wien.

Dag 5

## Wien

Låt dig förföras av Wien

☪️ Frukost, lunch, middag

Det finns mycket att se i Wien. Om du vill kan du börja dagen med en stadsrundtur där du lär känna denna vackra stad bättre. Se fler av Wiens berömda byggnader, inklusive Musikverein där Wiener Philharmoniker håller sina årliga nyårskonserter, Operan, Hofburgpalatset och Hundertwasserhuset - byggnaden utan en enda horisontell linje designad av den moderna men excentriska konstnären Hundertwasser. Det blir ett stopp vid Stefansplatsen, där du kan beundra den vackra Stefansdomen.

På eftermiddagen kan du utforska Wien vidare på egen hand eller följa med på en utflykt till det magnifika Schönbrunn -palatset, den österrikiska kejsarfamiljens tidigare sommarresidens.

På kvällen erbjuds en klassisk konsert i land med musik av Strauss och Mozart. Kryssningen fortsätter under natten.

Dag 6

## Bratislava

Äventyrliga, historiska städer och slott

☪️ Frukost, lunch, middag

Under natten seglade fartyget till Bratislava, en av Europas yngsta huvudstäder, men fortfarande en stad rik på historia som sträcker sig tillbaka till keltisk och romersk bosättning. Efter frukosten erbjuds en stadsrundtur som inkluderar flera av stadens sevärdheter, inklusive Bratislava Castle - stadens landmärke som ligger på en kulle med utsikt över floden och staden. Turen avslutas med en promenad genom gamla stan med kullerstengator och smala gator. Här är S: t Martins katedral - tidigare kröningskyrka för de ungerska kungligheter, det vackra rådhuset och S: t Michaels torn.


På eftermiddagen kan de som vill delta i en utflykt till Karpaterna eller till det tidigare kungliga slottet Schlosshof. Det imponerande slottet byggdes i början av 1700 -talet. Det kommer också att finnas tid att ta en titt på den vackra trädgården, innan bussen återvänder till fartyget.

Ikväll är det kaptenens galamiddag ombord. Fartyget seglar vidare sent på kvällen.

Dag 7

## **Esztergom – Budapest**

Arkitektur, historia, charm och storhet!

 Frukost, lunch, middag

Tidigt på morgonen blir det ett kort stopp i den historiska flodstaden Esztergom, Ungerns antika huvudstad. Detta är utgångspunkten för en halvdagsutflykt, där du får uppleva Esztergom, Visegrad och Szentendre. Esztergom domineras av den imponerande basilikan, en av norra Europas största. Vi beundrar det arkitektoniska underverket och den underbara utsikten över staden. Besök dessutom den lilla staden Visegrád, där du hittar ruinerna av en av kungafamilijs gamla slott. På vägen tillbaka till Budapest besöker vi Szentendre, en pittoresk liten stad från 1600 -talet. Den charmiga konstnärbyn i barockstil ligger i ett unikt landskap där Donau möter Pilisbergen och byggdes på ruiner från medeltiden. Ta en promenad genom de smala gatorna och utforska stadens många butiker, museer och gallerier. Eller promenera uppför backen, där du kan njuta av en underbar 360-graders panoramautsikt över floden och staden.

Under tiden seglar fartyget vidare till Budapest och de som har varit på utflykt, kommer ombord igen här i tid för lunch.

Budapest består av de två distrikten Buda och Pest, som sträcker sig bortom på vardera sidan av Donau. Distrikten är förbundna med flera vackra broar över floden. Stora boulevarder, art nouveau -byggnader och traditionella kaféer präglar denna historiska stad. Efter lunch erbjuds en stadsrundtur, som börjar på Budasidan med ett stopp i slottsdistriktet och en promenad genom gamla stan. Se Matthias kyrka och fiskbastionen som har en imponerande utsikt över floden och den nygotiska parlamentsbyggnaden. Vidare över kedjebron till skadedjurssidan, förbi S:t Stefanskatedralen och till Hjältarnas torg med minnesmärket över Ungerns fallna hjältar.

På kvällen seglar fartyget på en liten minikryssning genom stadens centrum och vi underhålls med folkloreshower ombord. Fartyget ligger vid kajen i Budapest över natten.

Dag 8

## **Budapest – Sverige**

Hemresa till Sverige

 Frukost

Efter frukosten säger vi adjö till fartyget och kör till flygplatsen. Flyg från Budapest till Sverige.